令和 6 年度 裾野市地域公共交通活性化協議会 第４回 次第

日時 令和 6 年 10 月 31 日（木）

15：00～16：30（終了予定）

会場 裾野市役所４階 401会議室

１. 開会

２. 会長挨拶

３. 委員及び出席者紹介                  【資料№1、2】

４. 議事

（１）高齢者バス・タクシー利用助成券について（協議事項１） 【資料№3】

（２）8月開催の書面協議結果について（報告事項１）     【資料№4】

（３）地域公共交通計画の認定について（報告事項２）     【資料№5】

（４）裾野市内循環線バスの利用状況について（報告事項３）  【資料№6】

（５）高齢者バス・タクシー利用助成券の利用状況について（報告事項４）

【資料№7】

５．その他

６．閉会